Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Salas 526, 528,530 e 532
68040-070 – Santarém – PA

Telefones: (93) 2101-6528/6529/6514
Correio eletrônico: procce@ufopa.edu.br

PORTARIA Nº 136, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas

pela Portaria Ufopa nº 860, de 14 de abril de 2014,

RESOLVE:

Designar os relacionados abaixo como Parecerista Ad Hoc para procederem à

avaliação das propostas inscritas no II Festival de Música da UFOPA – FestUfopa, conforme

Edital nº. 04/2015, de 23/10/2015:

I – Lívia Alexandra Negrão Braga (UEPA);

II – Flávia Ávila Santa Rita (UFRR);

III – Paulo Marcelo Pedroso Pereira (IESPES).

THIAGO ALMEIDA VIEIRA

mailto:procce@ufopa.edu.br